
 

 

        6.zasedání 

                                   Zastupitelstva MČ Praha-Dolní 

Chabry 

dne 14.06.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Zastupitelstvu městské části jsou na vědomí předkládány dvě stížnosti na nové uspořádání 

dopravy v oblasti ulic Kobyliská – Na Pěšině – U Váhy – Prunéřovská. 

 

První je hromadná stížnost občanů na „nevyhovují stav změny dopravního řešení v oblasti 

ulic Kobyliská – U Váhy – Na Pěšině -   Perštejnská – Prunéřovská“ a je Zastupitelstvu MČ 

předkládána s ohledem na počet jejích signatářů. 

 

Druhý materiál je dopis občana, který je stížností ve stejné věci. Předkládán je proto, že je 

adresovaný „Zastupitelům MČ Praha – Dolní Chabry“. 

 

Předmětem stížností je zejména nesouhlas s novým dopravním uspořádání, které bylo v této 

oblasti koncem května 2022 zavedeno na zkušební dobu 1 rok.   

Dne 11. května 2023 na hlavních dopravních napojeních proběhl monitoring intenzit dopravy. 

Výstupy z měření zpracuje dopravní expert, s výsledky a návrhy na další postupy pak budou 

občané obeznámeni na veřejném projednání, které proběhne 20. června 2023 v 18 hodin 

v Obřadním sále Chaberského dvora. 

 

 

 

Přílohy veřejné: - Stížnost obyvatel – Textová část stížnosti 

- Usnesení RMČ 

 

Přílohy neveřejné     - Stížnost obyvatel s podpisovým archem 

-Dopis občana 

 

 

 

Předkladatel: Stanislav Vyšín, 1. místostarosta 

Zpracovatel: Kateřina Táborská, sekretariát 

 

 

 

 


